Ofício Presidente Nº 32/2018
Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 20/2018, de autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e José Luiz da Silva César, com apoio dos demais Vereadores, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 2ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Fevereiro de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA CRUZ

MD Administradora da Irmandade Santa Casa de Misericórdia

PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2018 - 11:08 737/2018/bm
Ofício Presidente Nº 32/2018
Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 20/2018, de autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e José Luiz da Silva César, com apoio dos demais Vereadores, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 2ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Fevereiro de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

À

Ilustríssima

DRA LEILA CAMILO

MD Provedora da Irmandade Santa Casa de Misericórdia

PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2018 - 11:08 737/2018/bm